
Univarsiciad Nacional do Salta 

IPAPhuweRS'il 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  
Salta, 30 de Noviembre de 2016 

625/16 

Expte. N° 14.283/16 

VISTO: 

La presentación realizada por la Sra. Dora del Valle Fernández Director de 
la Dirección de Alumnos de ésta Facultad solicitando la construcción de 15 
(quince) bandejas para los módulos móviles de archivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho pedido se funda en que todos los años se incrementa 
considerablemente la cantidad de aspirantes que confirman su ingreso, por lo que 
las bandejas existentes resultan insuficientes para el archivo de los legajos; 

Que el Sr. Raúl Humberto Ortega mediante Nota N° 1273/16 presentó la 
lista de materiales para la construcción de 15 bandejas; 

Que la compra de materiales ascendió a la suma de $ 4.000,00 (Pesos 
Cuatro Mil); 

Que los comprobantes presentados cumplen con las reglamentaciones 
vigentes de AFIP; 

Que es procedente aprobar el gasto realizado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto realizado por la suma de $ 4.000,00 (Pesos 
CUATRO MIL), por la compra de materiales para la construcción de 15 (quince) 
bandejas para los módulos móviles de archivo de la Dirección de Alumnos cuyos 
comprobantes obran en el presente expediente y cumplen con las 
reglamentaciones vigentes en materia de facturación. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 4.000,00 (Pesos CUATRO MIL), al 
resupuesto de esta Facultad F.F. 16 INOP N° 419/16, según el siguiente detalle: 



GRAC1 
DIRÉ 

ikowngiST 
FACULTAD 

ssp, : EL LOPEZ 
e

: 

 ..GENERAL 
04EGCLNONILICO  

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGINOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSe 

E.W1I Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

625/16 

INCISO 2 

-2- 

Expte. N° 14.283/16 

2-1-5 MADERA, CORCHO Y SUS MANUF. $ 	395,10 
2-5-5 TINTAS, PINTURAS Y COLORANT. $ 	330,00 
2-5-6 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 	130,00 

2-7-1 PRODUCTOS FERROSOS $ 2.614,61 
2-7-5 HERRAMIENTAS MENORES $ 	525,41 

TOTAL INCISO 2 $ 3.995,12 
INCISO 3 
3-7-1 PASAJES $ 	4,88 

TOTAL INCISO 3 $ 	4,88 

TOTAL GENERAL 
	

$ 4.000,00 

Pesos: CUATRO MIL- 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de 
Salta, comuníquese a la Sra. Dora del Valle Fernández, y siga a la Dirección 
Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 
FCH/dg 

PU/ 


	Page 1
	Page 2

